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VASTINE 

1.1 Taustaa 

Kirkkonummen kunnan alueella eläinsuojeluviranomaisena toimivaltaisen Espoon seu-

dun ympäristöterveyden valvontaeläinlääkärit Jenni Laitinen ja Stina Eklund-Uusitalo 

ovat antaneet 19.11.2025 päivätyn lausunnon K & K Miracle Oy:n (jäljempänä myös ”Mi-

racle”) vireillepanon johdosta. 

Kirkkonummen kunta (jäljempänä myös ”kunta”) on varannut Miraclelle mahdollisuuden 

vastineen antamiseen eläinsuojeluviranomaisen lausunnon johdosta sekä mahdollisuu-

den ilmoittaa, onko Miraclella esittää omia ratkaisuja koirien haukkumisen vähentä-

miseksi.  

Miracle viittaa vastineessaan kaikilta osin Espoon ympäristöterveyden valvontaeläinlää-

kärien 17.3.2023 antamaan lausuntoon, missä yhteydessä on erinomaisella tavalla koros-

tettu sitä, että kaikissa Miraclen toimintaa koskevissa määräyksissä on huomioitava hoi-

dossa olevien eläinten hyvinvointi. 

Miracle lausuu asiassa seuraavaa. 

1.2 Koirien haukunta ei poikkea tavanomaisesta 

Asiaa koskevissa naapurikiinteistöjen jättämissä muistutuksissa ja eläinsuojeluviranomai-

sen lausunnossa on otettu virheellisesti lähtökohdaksi se, että Miraclessa hoidossa olevat 

koirat haukkuisivat niiden normaalikäytöstä enemmän. Lähtökohta on virheellinen. 

Ensinnäkin väitteet normaalista poikkeavasta haukkumisesta perustuvat satojen metrien 

päässä sijaitsevien naapurikiinteistöjen asukkaiden omiin subjektiivisiin havaintoihin. Mi-

racle ei ole eläinhoidon alalla työskentelevänä toimijana havainnut tai todennut mitään 

koirien tavanomaisesta käytöksestä poikkeavaa haukuntaa. Selvityksen puuttuessa täl-

laista naapurikiinteistöjen – omassa intressissään väittämää – virheellistä lähtökohtaa ei 

tule ottaa asian ratkaisussa huomioon.  

Toisekseen Miraclen toiminnasta ei ole tehty ainuttakaan eläinsuojeluilmoitusta, minkä 

eläinsuojeluviranomainen on ansiokkaasti omassa lausunnossaan todennut. Koska viran-

omaisselvitystä poikkeavasta haukunnasta ei ole, ei väitteille tule antaa asian ratkaisu-

harkinnassa merkitystä. 

1.3 Koirien haukuntaa vähentävät toimenpiteet 

Kunta on pyytänyt selvitystä Miraclen toimista, joilla koirien haukuntaa voidaan vähen-

tää. Nämä ovat jo käytössä ja ne ovat listattuina seuraavia. 
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1. Koirat saavat vapaasti liikkua isoilla aidatulla alueilla lähes 6 tuntia päivässä. Suurim-

mat alueista ovat kooltaan 500 neliömetrin suuruisia. Tavanomaisissa kotioloissa koi-

ria ei yleensä lenkitetä niin pitkiä aikoja, joten koirat saavat liikuntaa enemmän kuin 

tavanomaisessa arjessaan. Liikuntatarpeen tyydyttäminen vähentää haukuntaa mer-

kittävästi. 

2. Miraclen ja koiran omistajan välisessä hoitosopimuksessa kysytään sitä, saako koira 

ulkoilla yhdessä muiden koirien kanssa. Jos lupa annetaan, kullekin hoidossa olevalle 

koiralle pyritään löytämään hänen ominaisuuksiinsa sopiva toinen ulkoilutettava 

koira. Seurustelu toisen koiran kanssa antaa energianpurkumahdollisuuksia, seuraa 

ja virikkeitä. Koirien omistajat ja koirat ovat pitäneet tätä toimintatapaa erinomai-

sena.  

3. Koiratarhat pyritään jakamaan niin, että samassa aitauksessa tai sen viereisessä ai-

tauksessa olevien koirien ominaisuudet sopivat mahdollisimman hyvin keskenään yh-

teen. Esimerkiksi nuoret urokset pyritään pitämään kaukana toisistaan niin, että nii-

den keskinäinen haukunta minimoidaan.  

4. Miracle pyrkii kaikessa sen toiminnassa vähentämään koirien stressitasoa, jotta lo-

mailu Miraclessa olisi rentoa koirille. Tämä auttaa myös koirien hoitotoimissa. 

5. Pidemmillä ulkoiluajoilla pyritään vähentämään koirien stressitasoja ja parantamaan 

koirien hyvinvointia.1 Eläinsuojeluviranomaisen alkuperäisessä 17.3.2023 lausun-

nossa on nimenomaan korostettu ulkoiluaikoihin kohdistuvia rajoituksia eläinten hy-

vinvointia heikentävänä kysymyksenä. Siksi Miracle katsoo, että uusien annettavien 

määräysten ja pidempien ulkoiluaikojen avulla koirien haukuntaa on mahdollista vä-

hentää. 

6. Hoidossa olevien koirien määrät ovat muutoinkin pienempiä kuin ennen vuotta 2020. 

Taloudellinen suhdanne on vaikuttanut ihmisten matkailuun ja sitä kautta koirien 

hoidontarpeeseen. Miraclessa hoidossa olevien koirien määrä on vähentynyt. 

Lisäksi Miracle haluaa korostaa, että sen 30 vuoden toiminnan aikana Miraclesta ei ole 

tehty ainuttakaan eläinsuojeluilmoitusta. Miraclen koirahoitolan toiminta on kaikilta osin 

asianmukaista. Kunnaneläinlääkärien pistotarkastuksissa Miracle on saanut erikoiskii-

tosta toiminnan siisteydestä sekä rauhallisuudesta. Moni eläinlääkäri tuo omia koiriaan 

hoitoon Miracleen ja hekin ovat olleet erittäin tyytyväisiä Miraclen palveluihin. Uudel-

leen hoitoon saapuvat koirat reagoivat omalla käytöksellään muistavansa paikan ja ha-

luavansa tulla sinne uudelleen. 

 
1 Ks. valtioneuvoston asetus koirien, kissojen ja muiden pienikokoisten seura- ja harrastuseläinten suojelusta (674/2010) 9 §: 

”Täysikasvuista koiraa on ulkoilutettava päivittäin riittävän usein, ja erityistä huomiota on kiinnitettävä koiran liikunnantarpeen 

tyydyttämiseen.” 
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Miracle pyrkii tietysti myös koko ajan kehittämään toimintaansa ja jos järkeviä ja tehok-

kaita ratkaisuja koirien entistä parempaan viihtymiseen on tarjolla, sellaiset otetaan var-

masti käyttöön. 

 

Turussa 3.12.2025 

 

K & K Miracle Oy:n puolesta  

Asianajaja, Kaarina 

 




